Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

детский сад №49 «Радуга»

филиал МАДОУ №49 – детский сад №15 «Золотая рыбка»

ПРИКАЗ

28.08.2024 г.                                                                                         № 23

город Серов

Об организации образовательного процесса

в филиале МАДОУ №49 «Радуга» -

детском саду №15 «Золотая рыбка»

 Руководствуясь статьей 28 ФЗ - № 273 от 29 декабря 2012 года «Об образовании в

Российской Федерации», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», а так же

в целях комплектования учреждения воспитанниками на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить количество воспитанников и количество возрастных групп в ДОУ № 15

«Золотая рыбка» на 2024-2025 учебный год.

2. Осуществлять необходимое комплектование и доукомплектование

образовательного учреждения в течение учебного года в рамках установленной

наполняемости дошкольных учреждений и в соответствии с установленным

порядком.

3. Закрепить педагогический персонал за возрастными группами на 2024-2025

учебный год (Приложение № 1).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                     С.Н. Камалова

Приложение № 1

№

п/п

№, название группы Возраст Количество

детей

ФИО

воспитателя

1 Группа раннего возраста № 1

«Дельфинчики»

с 1 до 2 лет

(2023 г.)

17 Готто Ольга

Владимировна

2 Группа раннего возраста № 2

«Осьминожки»

с 2 до 3 лет

(2022 г.)

22 Менькова

Ирина

Александровна

3 Группа раннего возраста №3

«Катерок»

с 1 до 2 лет

(2023г.)

21 Четкова

Татьяна

Степановна

4 Разновозрастная группа №4

«Жемчужинки»

с 4 до 6 лет

(2019г. –

2020г.)

18 Баулина Елена

Сергеевна,

Соломеина

Наталья

Владимировна

5 Старшая группа №5

«Морские котики»

с 5 до 6 лет

(2019г.)

20 Бугрова Дарья

Олеговна

6 Старшая группа №6

«Морские обитатели»

с 5 до 6 лет

(2019г.)

13 Опарина Ольга

Викторовна,

Михайлова

Марина

Владимировна

7 Подготовительная группа

№7 «Капитошка»

с 6 до 7 лет

(2018г.)

14 Постникова

Валентина

Васильевна

8 Средняя группа № 8

«Морские звёздочки»

С 4 до 5 лет

(2020г.)

20 Ларькова Юлия

Ивановна

9 Младшая группа №9

«Неончики»

с 3 до 4 лет

(2021г.)

22 Гайдукова

Лариса

Владимировна

10 Средняя группа №10

«Русалочка»

с 4 до 5 лет

(2020г.)

22 Бирюкова

Светлана

Владимировна

11 Младшая группа №11

«Капельки»

с 3 до 4 лет

(2021г.)

24 Воробьёва

Елена

Сергеевна

Всего    213